
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Platz

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

2 - :

Gi/Ma Nord (Baumann)

Fulda Nord (Goßler)

Kassel Süd (Broll)

Fulda Nord (Goßler)

Fulda Nord (Goßler)

Fulda Süd (Auel)

Kassel Süd (Broll)

Kassel West (Anselm)Gi/Ma Mitte (Becker)

6.

Gi/Ma Nord (Baumann)

Gi/Ma Mitte (Becker)

Kassel Süd (Broll)

Fulda Nord (Goßler)

Kassel West (Anselm)5.
Fulda Süd (Auel)

4.

Gruppe 

1.

2.

3.

Kassel Süd (Broll)

U11 Stützpunktturnier NORD

 Juniorinnen

2 10:45

Kassel West (Anselm)14:00 Fulda Nord (Goßler)

Kassel Süd (Broll)13:45 Gi/Ma Mitte (Becker)

13:30 Fulda Süd (Auel) Gi/Ma Nord (Baumann)

13:15 Kassel Süd (Broll) Kassel West (Anselm)

13:00 Fulda Süd (Auel) Gi/Ma Mitte (Becker)

12:45

12:30 Fulda Süd (Auel)

Gi/Ma Nord (Baumann)

12:15

12:00 Kassel West (Anselm)

Gi/Ma Mitte (Becker)

11:30

11:45 Fulda Nord (Goßler) Fulda Süd (Auel)

11:00

11:15

Kassel West (Anselm)

Gi/Ma Nord (Baumann)

15

11

12

13

14

7

8

9

10

10:30

3

4

5

6

ErgebnisBeginn Spielpaarung

10:30 Gi/Ma Mitte (Becker)

Samstag 16.02.2019

in der Großsporthalle Gudensberg

1 03:0012:00

Nr.

1 Gi/Ma Nord (Baumann)
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